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Bu projenin amacı ve ana etkileri, orman

yangınlarına karşı hazırlık ve dayanıklılıklarının

teşvik edilmesi yoluyla çevrenin korunması ve

kırsal toplulukların sosyal olarak dahil

edilmesidir.

Forest Fire Protection (FFP)

(Orman Yangınından Korunma)

Kırsal alanlarda orman yangınlarına
karşı kendini koruma eğitimi

Hedeflerimiz

Orman Yangınından Korunma projesi, 

Erasmus+ KA2 Stratejik Ortaklıkları aracılığıyla

finanse edilmektedir..

Proje Ocak 2022'den Aralık 2023'e kadar 2 yıl

sürecektir.



Proje Ortaklarımız

Açılış toplantısı

Orman Yangınından Korunma proje

ortakları, Ocak 2022'de projenin Başlangıç

toplantısını resmi olarak gerçekleştirdiler. 

Her ne kadar FFP projesini yüksek kalitede

geliştirmek için çeşitli çevrimiçi toplantılar

yapılmış olsa da, açılış toplantısı, hem 

ortaklığı güçlendirmek hem de projeyi

ileriye taşımak ve gelecekteki proje

faaliyetlerini planlamak için etkin bir şekilde

çalışma fırsatı sağlamıştır. Fikirleri

tartışabilmek ve soru sorabilmek herkes için

iyi bir deneyimdi.

Proje Sonuçları:

Sonuç 1, orman yangınlarına maruz kaldıklarında kırsal

alanlardan gelen yetişkinler için orman yangını önleme

ve kendini koruma konusunda bir eğitim çerçevesinden

oluşmaktadır. Bunu başarmak için ortaklar, farklı kırsal

nüfusların birincil eğitim ihtiyaçlarını belirlemek için

saha araştırması yapacak ve orman yangınlarına maruz

kaldığında orman yangınını önleme ve kendini koruma

için gerekli becerileri verimli bir şekilde aktarmak için

pedagojik stratejileri tanımlayacaktır.

Sonuç 2, Eğitmen Kılavuzu, eğitim çerçevesinin modül

birimlerinin, eğitim materyallerinin ve öğrenme

ortamının oluşturulması, özelleştirilmesi ve kontrolü

ile çevrimiçi platformun hazırlanmasına ayrılacaktır.

Ayrıca, modüllere eşlik edecek ve eğitici materyalini

eğitecek kaynakların oluşturulmasını da içerecektir.

Sonuç 3, kırsal nüfusun orman yangınlarına karşı

hazırlığı ve dayanıklılığına ilişkin Orman Yangınından

Korunma eğitiminin orta vadeli etki çalışmasından

oluşmaktadır. Farklı yerel topluluklardan yetişkinler

dahil edilecektir. Eğitimin ölçek büyütme faaliyeti

olarak Orman Yangınından Korunma (FFP) eğitim

paketini alacaklardır. Proje ortakları, yangın sezonu

boyunca orman yangınlarına karşı dayanıklılıklarını ve

hazırlıklarını izleyecektir. Bu çalışmanın sonuçları,

politika yapıcılara ve basına dağıtılacak nihai bir

yayında derlenecektir.


